



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ A VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00
BRNO

19 181 0000 5

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

**BVIN 00555/2018/OBV/Boh
8/2018**

Radka Bohanesová
544 231 957
544 231 956
spravadomu@vinohrady.brno.cz

MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

22.1.2018

Objednávka 7/2018

Objednáváme u vás výměnu hlavního vodovodního řádu, vč. hydrantové vody (pod stropem zavěšené) v domě Prušánecká 15 a to dle cenové nabídky ze dne 23.1.2018

Fakturu vyplíte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

Statutární město Brno

Městská část Brno-Vinohrady

Úřad městské

části

Bytový a všeobecný

odbor bytového a všeobecného

Ing. Jan Čer

řídící odboru bytového a všeobecného

Objednávku akceptují:

Michal Hrnčíř s.r.o.

voda, topení, plyn, stavební práce

Divadelní 614/6, 602 00 Brno

IČ: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

Tel.: 603 425 391 Fax: 641 237 231

e-mail: info@vodoinstalce.cz

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | |
|------------------------|--|---|
| Objekt : | Název objektu : Bytový dům prušanecká 15 | JKSO : |
| Stavba : | Název stavby : Vinohrady Prušanecká 15 | SKP : |
| Projektant : | | Počet měrných jednotek : 0 |
| Objednatel : | | Náklady na MJ : 0 |
| Počet listů : | | Zakázkové číslo : |
| Zpracovatel projektu : | | Zhotovitel : Michal Hrnčíř s.r.o. |

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Rozpočtové náklady II. a III. hlavy | Vedlejší rozpočtové náklady | |
|-------------------------------------|---|--------------------------------|
| Dodávka celkem | 0 | |
| Z Montáž celkem | 0 | |
| R HSV celkem | 0 | |
| N PSV celkem | 72 778 | |
| ZRN celkem | 72 778 | |
| HZS | 0 | |
| RN II.a III.hlavy | 72 778 | Ostatní VRN 0 |
| ZRN+VRN+HZS | 72 778 | VRN celkem 0 |
| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele |
| Datum : | Jméno : Datum : Podpis : | Jméno : Datum : Podpis : |
| | Michal Hrnčíř s.r.o. voda, topení, plyn, stavební práce Divadelní 614/6, 602 00 Brno IČ: 268 86 570 DIČ: CZ26886570 Tel.: 603 425 391 Fax: 541 237 231 e-mail: info@... | |
| Základ pro DPH | 0 % činí : | 0,00 Kč |
| Základ pro DPH | 15 % činí : | 72 778,00 Kč |
| DPH | 15 % činí : | 10 917,00 Kč |
| Základ pro DPH | 21 % činí : | 0,00 Kč |
| DPH | 21 % činí : | 0,00 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | 83 695,00 Kč |

Poznámka :

| | |
|----------|--------------------------|
| Stavba : | Vinohrady Prušánecká 15 |
| Objekt : | Bytový dům prušánecká 15 |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|----------------------|----------|---------------|----------|----------|----------|
| 722 Vnitřní vodovod | 0 | 72 778 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 0 | 72 778 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|-------------------|----|---|----------|----------|
| | | | 0 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 0 |

Položkový rozpočet

| | |
|----------|---------------------------------|
| Stavba : | Vínohrady Prušánecká 15 |
| Objekt : | Bytový dům prušánecká 15 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|-------------|------------------|--|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: | 722 | Vnitřní vodovod | | | | |
| 1 | 722 13-0239.R00 | Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 85 | m | 27,00 | 1 069,00 | 28 863,00 |
| 2 | 722 23-5129.R00 | Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 85 | kus | 1,00 | 7 225,00 | 7 225,00 |
| 3 | 722 23-5127.R00 | Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 65 | kus | 1,00 | 3 350,00 | 3 350,00 |
| 4 | 3 | Vsuvka DN 100 | ks | 1,00 | 197,00 | 197,00 |
| 5 | 4 | Koleno pozinkované 3" | ks | 8,00 | 289,00 | 2 312,00 |
| 6 | 5 | Tkus pozinkovaný | ks | 1,00 | 391,00 | 391,00 |
| 7 | 6 | Redukce pozinkovaná | ks | 1,00 | 196,00 | 196,00 |
| 8 | 7 | Vsuvka 2" | ks | 6,00 | 143,00 | 858,00 |
| 9 | 8 | Redukce 3" | ks | 2,00 | 167,00 | 334,00 |
| 10 | 9 | Koleno 2" | ks | 5,00 | 137,00 | 685,00 |
| 11 | 10 | Šroubení moszné 2" | ks | 4,00 | 1 243,00 | 4 972,00 |
| 12 | 13 | Kotvící materiál | kpl | 1,00 | 2 359,00 | 2 359,00 |
| 13 | 722 13-0806.R00 | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 85 | m | 27,00 | 83,00 | 2 241,00 |
| 14 | 11 | Izolace potrubí DN 85 | m | 27,00 | 205,00 | 5 535,00 |
| 15 | 12 | Montážní práce | hod | 68,00 | 195,00 | 13 260,00 |
| | Celkem za | 722 Vnitřní vodovod | | | | 72 778,00 |